令和  年  月  日

学校法人京都産業大学 御中

住所

名称

代表者

※会社印・代表者印のどちらも不要

※ゴム印の使用可

使用印鑑及び適格請求書発行事業者登録番号届

下記のとおり提出します。

記

見積書 請求書

契約書 適格請求書発行事業者登録番号

登録されていない場合は、なしと記入して

ください。

以上

※ 使用印鑑で、見積書、請求書、契約書が同一の場合は、それぞれの枠に押印をお願い

します。

※ 印鑑の形（丸、四角）について、制約などはございません。各社でご利用の印鑑をお

願いします。

※ 電子印鑑の場合は、JPG などの図形データを枠内に配置してください。

※ 本様式もＰＤＦ化（カラー）して提出してください。